СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНТУШЕВСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от  30  мая  2019  года              № 21

О внесении изменения в решение Совета поселения от 28.08.2018 № 16

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет сельского поселения Антушевское

РЕШИЛ:

0. Внести в Порядок предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета сельского поселения Антушевское, утвержденный решением Совета поселения от 28.08.2018 № 16 изменение, изложив абзац 3
[bookmark: _GoBack]пункта 2.1. раздела 2. «Порядок и условия предоставления иных межбюджетных трансфертов» в следующей редакции: «- заключение соглашения между органами местного самоуправления сельского поселения Антушевское  и  органами местного самоуправления Белозерского муниципального района;».
0. Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Белозерье» и размещению на официальном сайте сельского поселения Антушевское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения
Антушевское:	                      		     И.А. Голубева.